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16398

5040478326578 blanc / violetviolettaille de plume: 0,5 mmpour droitiers et gauchers

5054347
5054348

326523
326547

 
 

blanc / rouge
blanc / vert

rouge
vert

taille de plume: 0,5 mm
taille de plume: 0,5 mm

pour droitiers et gauchers
  

 

5054346
5054349

326516
326585

 
 

blanc / noir
blanc / rose

noir
rose

taille de plume: 0,5 mm
taille de plume: 0,5 mm

pour droitiers et gauchers
  

5040275
5054354

326530
326554

 
 

blanc / noir
blanc / bleu canard

bleu
bleu canard

taille de plume: 0,5 mm
taille de plume: 0,5 mm

pour droitiers et gauchers
  

Stylo plume V-Pen

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo plume V-Pen effaçable, violet

Stylo plume V-Pen effaçable, vertStylo plume V-Pen effaçable, rouge

Stylo plume V-Pen effaçable, roseStylo plume V-Pen effaçable, noir

Stylo plume V-Pen effaçable, bleu canardStylo plume V-Pen effaçable, bleu

Stylo  plume  V-Pen, jetable  
• non rechargeable 
• régulateur d'encre 
• système ATT 
• niveau d'encre visible 
• plume acier 
• encre effaçable 
• embout de même couleur que l'encre


